



Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana

T: 01 428 40 00
E: gp.mnz@gov.si
www.gov.si

Vsem potencialnim ponudnikom

Številka: 430-666/2024/15 (1541-10)
Datum: 7. 8. 2024

Zadeva: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in sprememba razpisne dokumentacije

V zvezi z javnim naročilom za oddajo naročila blaga po odprtem postopku za dobavo pisarniške galanterije in pribora, št. 430-666/2024, objavljenim v Uradnem listu Evropske unije dne 24. 7. 2024, pod št. objave 445124-2024 ter objavljenim na Portalu javnih naročil dne 24. 7. 2024, pod št. objave JN005258/2024-EUe16/01, vključno z objavo vezano na predmetno objavo, smo s strani potencialnih ponudnikov prejeli pisna vprašanja v zvezi s pripravo ponudbe, na katera vam podajamo odgovore in spremembo razpisne dokumentacije, kot sledi:

1. Vprašanje:

18 Blazinica PVC za žige, nenamočena, dimenzije blazinice 11 x 7,2 cm (+/-5%) Prosim dovolite nam da ponudimo blazinico ki je v rangi dimenzije 11-12cm in 7-8cm.

58 Blok 38x51mm (+/-2 mm) 100L 3/1 - samolepilni TIX, ali enakovredno V opisu imate napisano 3/1 mersko enoto pa imate kos. Ali ponudimo ceno za 1 kos?

79 Dišavna vrečka 10 x 13 cm, 1/100 (+/-2cm) V opisu imate napisano 1/100 mersko enoto pa imate kos. Ali ponudimo ceno za 1 kos?

80 Dišavna vrečka 12 x 18 cm, 1/100 (+/-2cm) V opisu imate napisano 1/100 mersko enoto pa imate kos. Ali ponudimo ceno za 1 kos?

81 Dišavna vrečka 8 x 12 cm, 1/100 (+/-2cm) V opisu imate napisano 1/100 mersko enoto pa imate kos. Ali ponudimo ceno za 1 kos?

337 Označevalec strani 25 x 43 mm, 50 lističev enakovreden osem barv, POST IT 680 ali enakovredno Prosim dovolite odstopanje +/- 5% v dimenziji, saj tudi original Posti it 680 ne ustreza vaši dimenziji.
338 Označevalec strani najmanj velikosti 50,8 x 38 mm, 50 lističev, štiri barve, POST IT 686/F1 (+/-5%), ali enakovredno Original listek POST IT 686/F1 ima 4x6 listkov (24listkov). Prosim dopustite, da ponudimo označevalec, ki vsebuje od 24-50 lističev.

339 Označevalec strani komplet 4 barve POST IT 4/1 683, dimenzije 11,9 x 43,1 mm (+/-5%), ali enakovredno Prosim dovolite, da ponudimo označevalec v rangi dimenzije 11-12mm x 43-45mm.

444 Sponke-ščipalke 510/2, 32 mm ,1/12 V opisu imate napisano 1/12 mersko enoto pa imate kos. Ali ponudimo ceno za 1 kos?

445 Sponke-ščipalke 510/3, 25 mm, 1/12 V opisu imate napisano 1/12 mersko enoto pa imate kos. Ali ponudimo ceno za 1 kos?

446 Sponke-ščipalke 510/4, 19 mm, 1/12 V opisu imate napisano 1/12 mersko enoto pa imate kos. Ali ponudimo ceno za 1 kos?

447 Sponke-ščipalke 510/1, 41 mm, 1/12 V opisu imate napisano 1/12 mersko enoto pa imate kos. Ali ponudimo ceno za 1 kos?

Odgovor:

Naročnik za blago pod zaporedno št. 18 pojasnjuje, da ostaja pri svojih zahtevah glede dimenzij blazinice.

Naročnik za blago pod zaporednimi št. 58, 79, 80, 81, 337, 338, 339, 444, 445, 446 in 447 spreminja zahteve. Naročnik je spremenil ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1.

2. Vprašanje:

Javno naročilo ste objavili ravno v času največjih dopustov/počitnic. Ogromno dobaviteljev ima kolektivne dopuste in je nemogoče priti aktualnih cen in podatkov za vaše artikle. Prosim, da rok za oddajo ponudbe prestavite za najmanj en teden, da bomo lahko pripravili ponudbo tako kot je treba, saj verjetno ne želite da se oddaja nekvalitetna ponudba.

Odgovor:

Naročnik je ugotovil, da je bilo vprašanje potencialnega ponudnika postavljeno preden je bilo na Portalu javnih naročil objavljeno dodatno pojasnilo v zvezi s pripravo ponudbe in sprememba rokov za sprejemanje ponudnikovih vprašanj, prejem ponudb in odpiranje ponudb, z dne 2. 8. 2024. Naročnik je dodatno pojasnilo in spremembo rokov posredoval v objavo dne 2. 8. 2024, na Portalu javnih naročil in v Uradnem listu Evropske unije pa je bilo objavljeno dne 5. 8. 2024.

Glede na navedeno, je naročnik že spremenil roke in jih ponovno ne spreminja.

3. Vprašanje:

Katera je interna oznaka javnega naročila, ki naj se uporabi v tekstu garancije za resnost ponudbe?

Odgovor:

Naročnik pojasnjuje, da se v obrazcu zavarovanja za resnost ponudbe po EPGP-758 (Vzorec št. 1) uporabi oz. zapiše interno oznako javnega naročila, to je 430-666/2024.

Sprememba razpisne dokumentacije:

Naročnik skladno z odgovorom pod prvim vprašanjem spreminja ponudbeni predračun (s tehnično specifikacijo) iz Priloge št. 3.1, ki je priloga k temu dopisu. Naročnik je spremembe označil v rdeči barvi.

Ponudniki morajo oddati svoje ponudbe na novem obrazcu.

Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in sprememba razpisne dokumentacije so sestavni del dokumentacije v zvezi z oddajo predmetnega javnega naročila.

Naročnik dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembo razpisne dokumentacije objavi na Portalu javnih naročil.

Lep pozdrav,

Erik Pagon
generalni sekretar

Priloge:

- Ponudbeni predračun – spremenjeno

Poslati:

- naslovníkom – Portal javnih naročil

